
PREFEITURA MUNICIPAL DE s L•t  

MUDAR PARA AVANÇAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  00008.20230102/0001-46 - CONTRATO N2  
01190101SDH - ORIGEM: Pregão Eletrônico Nº 2023.01.19.01SDH-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - 
CONTRATADA(0) 	• M JOSE DOS SANTOS OBJETO: Aquisição de material 
de limpeza, copa e cozinha e descartáveis para suprir as necessidades da 
Secretaria de Proteção Social e Direitos humanos e setores vinculados, do 
município de Salitre/CE. - VALOR TOTAL: R$ R$ 88.896,37 (oitenta e oito 
mil, oitocentos e noventa e seis reais e trinta e sete centavos) 	- 
PROGRAMA DE TRABALHO: 08.001.0801.08.243.0137.2.026 - Manutencao 
e Funcionamento do Conselho Tutelar, R$ 1.946,80 no elemento de 
despesa 33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos 
de Higienização, R$ 1.603,24 no elemento de despesa 33903021: Material 
de Consumo, Material de Copa e Cozinha;08.002.0802.08.244.0136.2.034 -
Funcionamento da Gestao do Programa Bolsa Familia e Cadastro Unico - 
Igd Pbf, R$ 13.121,25 no elemento de despesa 33903022: Material de 
Consumo, Material de Limpeza e Produtos de Higienização, R$ 7.719,64 no 
elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e 
Cozinha;08.002.0802.08.244.0136.2.035 - Manutencao e Funcionamento 
do CRAS, R$ 22.556,00 no elemento de despesa 33903022: Material de 
Consumo, Material de Limpeza e Produtos de Higienização, R$ 18.821,60 
no elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de 
Copa e Cozinha;08.001.0801.08.122.0037.2.025 - Manutencao e 
Funcionamento da Secretaria de Protecao Social e Direitos Humanos, R$ 
14.776,20 no elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, 
Material de Limpeza e Produtos de Higienização, R$ 8.351,64 no elemento 
de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha; -
VIGÊNCIA: 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2023 

;:.<1,a'~124~1%,"2~2~1k-  ia.~721fflteller~2~1~fiertill~,~iel"+"nalejle~G"Sól: 
I! 'AI 	 - (1:1 AT:4 



AO DONIRAN 

PREGOEIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.at  

 

 

  

MUDAR PARA AVANÇAR 

 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 

sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 

nº 01190101SDH, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e M JOSÉ DOS 
SANTOS, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, n° 
2023.01.19.01SDH, parte integrante do Processo Administrativo n° 
00008.20230102/0001-46. 

Salitre/CE, 27 de fever, iro de 2023 

L ANTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

S 
L•at 

MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede 

do(a) SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, nos termos da decisão 

firmada pelo STJ - Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em 

atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) 

extrato(s) referente ao(s) contrato n° 01190101SDH, firmado entre a SECRETARIA DE 

PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS e M JOSE DOS SANTOS, referente à(o) Pregão, 

processo administrativo n° 00008.20230102/0001-46. 

Salitre/CE , 28 de fevereiro de 2023 

NIRAN IA HO  Cd1T 

PREG EIRO(A) 

PREFEI TURA MUNICIPAL DE SALITRE. - SEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco, SN 
CEP 63 155-000, SalitreiCe 
Fone (88) 3537 1201 
www salitre ce gcni br 

AY COAISSÃQ `

A

<c‘ 
Foum  1V/4:,  

DE LICITA 

iro.  -▪  4 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20230102/0001-46 - CONTRATO Nº 
01190102SDH - ORIGEM: Pregão Eletrônico Nº 2023.01.19.01SDH-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - 
CONTRATADA(0) 	 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA OBJETO: Aquisição de material de limpeza, copa e cozinha e 
descartáveis para suprir as necessidades da Secretaria de Proteção Social 
e Direitos humanos e setores vinculados, do município de Salitre/CE. -
VALOR TOTAL: R$ R$ 169.999,12 (cento e sessenta e nove mil, novecentos 
e noventa e nove reais e doze centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
08.001.0801.08.243.0137.2.026 - Manutencao e Funcionamento do 
Conselho Tutelar, R$ 5.708,30 no elemento de despesa 33903022: Material 
de Consumo, Material de Limpeza e Produtos de 
Higienização;08.002.0802.08.244.0136.2.034 - Funcionamento da Gestao 
do Programa Bolsa Familia e Cadastro Unico - Igd Pbf, R$ 32.637,90 no 
elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, Material de 
Limpeza e Produtos de Higienização;08.002.0802.08.244.0136.2.035 -
Manutencao e Funcionamento do CRAS, R$ 104.617,10 no elemento de 
despesa 33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos 
de Higienização;08.001.0801.08.122.0037.2.025 - Manutencao e 
Funcionamento da Secretaria de Protecao Social e Direitos Humanos, R$ 
27.035,82 no elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, 
Material de Limpeza e Produtos de Higienização; - VIGÊNCIA: 31/12/2023 -
DATA DA ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DF SALITRE - CEARA 



Rubrica 
"à* 

PREGOEIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

„z,-;:;,:lie,, -'—^„. 
s 	. -(‘;:',,, 

iz..-  DE 1.1LiTAC O '41,, 
.2,.4%3.  cuM_LTSÀO, <0  ..\ 

ru" FoLHA N' 	1  C: b.... 	 ---• 
eb,f 

Praça São Francisco, SN 
CEP 63 155-000, Salitre/Ceai:á 
Fone: (88! 3537 1201 
WWW salitre.ce.gov  br 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 01190102SDH, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e KILIMPA 
COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, referente ao processo 
Iicitatório na modalidade Pregão Eletrônico, n° 2023.01.19.01SDH, parte integrante 
do Processo Administrativo n° 00008.20230102/0001-46. 

Salitre/CE, 27 de fevereiro de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL 0E. SALITRE CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

s 'e get  

MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede 

do(a) SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, nos termos da decisão 

firmada pelo STJ - Recurso Especial n9  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em 

atendimento ao § 19, inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) 

extrato(s) referente ao(s) contrato n9  01190102SDH, firmado entre a SECRETARIA DE 

PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS e KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 

DE LIMPEZA LTDA, referente à(o) Pregão, processo administrativo n9  00008.20230102/0001-

46. 

Salitre/CE , 28 de fevereiro de 2023 

1 :C Alf/(1\11:  

PREGOEIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


